
 

 

 

Zarządzenie nr 14/2019 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

w sprawie utworzenia Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 9 w związku z art. 11 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  (Dz. U. poz. 1668, ze zm.), oraz § 47 ust. 4 pkt 10 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 29 września 2011 r., ze zm., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Tworzy się w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi Szkołę Doktorską, kształcącą doktorantów  

w następujących dyscyplinach naukowych: nauki farmaceutyczne, nauki medyczne, nauki  

o zdrowiu. 

2. Kształcenie doktorantów w Szkole Doktorskiej rozpoczyna się z dniem 1 października 2019 r. 

 

§ 2 

Kształcenie w Szkole Doktorskiej: 

1) przygotowuje do uzyskania stopnia doktora w dziedzinie nauk medycznych i nauk  

o zdrowiu, w dyscyplinach naukowych: nauki farmaceutyczne, nauki medyczne, nauki  

o zdrowiu;  

2) trwa osiem semestrów i kończy się złożeniem rozprawy doktorskiej; 

3) jest prowadzone na podstawie programu kształcenia ustalonego przez Senat Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi oraz indywidualnego planu badawczego. 

 

§ 3 

1. Rekrutacja do Szkoły Doktorskiej odbywa się w drodze konkursu, na zasadach określonych 

przez Senat Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. 

2. Organizację kształcenia w Szkole Doktorskiej określają: ustawa – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce, regulamin Szkoły Doktorskiej uchwalony przez Senat Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                   REKTOR: prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek                                                                              

 

 

 

 
Otrzymują: 

- jednostki organizacyjne wg rozdzielnika 

- intranet/BIP 

 

 


